

RECEBEMOS DE VIA SPEZIA COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000231 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

<div></div> <div>VIA SPEZIA COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA CA 5 LOTE D3 BLOCO D3, 14, LOJA TERREO, Setor de Habitações Individuai 71.503-505 - Brasília - DF Fone - lojaviaspezia@gmail.com</div>	<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</div> <div>0-Entrada 1-Saída</div> <div>1</div> <div>Nº 000231</div> <div>SERIE: 1</div> <div>Página: 1 de 1</div>	Controle do Fisco
		Chave de acesso 5324 0541 4890 5700 0183 5500 1000 0002 3111 8200 1838
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora		

Natureza da operação Venda de mercadorias	Protocolo de autorização de uso 353240023347469 02/05/2024 09:53:45
Inscrição Estadual 0804714700138	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 41.489.057/0001-83

Destinatário/Remetente			
Nome / Razão Social MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA	CNPJ/CPF 04.142.491/0001-66	Inscrição Estadual	Data emissão 02/05/2024
Endereço 5 Avenida Centro Administrativo da Bahia,, 750	Bairro Centro Administrativo da Bahia	CEP 41.745-004	Data saída 02/05/2024
Município Salvador	Fone/Fax	UF BA	Hora saída 09:53:45

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 127.190,00
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 127.190,00

Transportador/Volumes transportados					
Nome JAMEF ENCOMENDAS URGENTES	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF 20.147.617/0041-39
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 21	Espécie CAIXA	Marca	Numeração	Peso bruto 270,000	Peso líquido 270,000

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
Duq001	DUQUE (PALETO + CALÇA)	62031100	0102	6.102	Un	100,00	659,00000	65.900,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
CAM001	CAMISA SOCIAL MANGA COMPRIDA	61059000	0102	6.102	Un	250,00	109,00000	27.250,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
MEIA001	MEIA SOCIAL MASCULINA	61159900	0102	6.102	Par	100,00	11,90000	1.190,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
SAP001	SAPATO SOCIAL	64042000	0102	6.102	Par	100,00	269,50000	26.950,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
CINT001	CINTO SOCIAL	42033000	0102	6.102	UN	50,00	69,00000	3.450,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
GRAV001	GRAVATA SOCIAL	62159000	0102	6.102	Un	50,00	49,00000	2.450,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN			
Inscrição Municipal 0804714700138	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00

Dados adicionais	Reservado ao fisco
Observações Total aproximado de tributos: R\$ 34.054,15 (26,77%) Federais R\$ 17.174,35 (13,50%) Estaduais R\$ 16.879,80 (13,27%) . Fonte IBPT. PROCON-DF: Fone 151 SCS Qd 08 Venancio 2000 Bl. B60 Si 240 REFERENCIA A NOTA DE EMPENHO Nº 40101.0003.24.0002168-0 DE 05/04/2024. ME- EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL; BANCO PARA PAGAMENTO; BANCO DO BRASIL; AGENCIA 4275-7; CONTA CORRENTE 17780-6; VALORES APROXIMADOS DOS IMPOSTOS R\$127.190,00 X 3,51% PARA VENDAS, CONFORME LEI COMPLEMENTAR DE TRANSPARECIA FISCAL DE N.12.741/20 LOCAL DE ENTREGA: Ministério Público do Estado da Bahia, Coordenação de Transportes, 5ª Avenida, nº 750, 1º subsolo, Centro Administrativo da Bahia, Salvador - BA, CEP.: 41.745-004	

15/05/2024 12:22:07

